0. [bookmark: _Toc515380086]Временный перевод на другую работу беременных женщин.

О временном переводе
Преамбула с кратким содержание факта
На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 44 Трудового кодекса Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести [Ф.И.О.]  [должность] [структурное подразделение], с  [Дата начала перевода] года по [Дата окончания перевода] года,  [должность] [структурное подразделение],   с  [     ]  режимом работы, с сохранением средней заработной платы, без изменений остальных условий труда трудового договора от [дата заключения ТД] года [номер ТД].
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на [Ф.И.О.]  [должность] [структурное подразделение, ответственное за управление персоналом].

Основание: заключение медицинской комиссии государственного лечебного учреждения, заявление [Ф.И.О.].

Руководитель

Визы:
Руководитель структурного подразделения,
ответственного за управление персоналом

С приказом ознакомлен (а):
________20____года
_______________________________________ [Ф.И.О.]
                                 подпись

Исполнитель: Ф.И.О.
Тел.

Рассылка:
Оригинал – структурное подразделение, ответственное за управление персоналом
Копии – бухгалтерия, структурное подразделение

*Примечание: длительность перевода может быть вплоть до ухода работницы в отпуск по беременности и родам.

[bookmark: _GoBack]